第 2267 回例会 2024 年 10 月 22 日（火）(天候) 晴れ №10

点鐘

開会

ロータリーソング：「手に手をつないで」

             渡邊 昭  会員

ゲスト・ビジター紹介   池田 将史 幹事

第 2780 地区 ガバナー

     佐々木 辰郎 様

第 2780 地区 ガバナー補佐

     新井 智代  様

会食・懇談

-会長報告-

・本日はガバナー公式訪問でございますが、

 佐々木ガバナーよろしくお願い致します。

-幹事報告-

・10 月 19 日（土）、20 日（日）の地区大会

 が無事開催されました。ご出席くださった

 会員の皆様どうも有難うございました。

・令和 6 年 9 月発生した、能登半島豪雨災害

 支援協力依頼の件。

-佐々木ガバナー 贈呈式-

・長寿会員記念品贈呈 須藤 修司 会員

・新会員バッジ贈呈  西村 浩司 会員

-回覧-

・地区大会御礼状 ・訃報（大和 RC）

・能登半島豪雨災害支援金協力依頼

-委員会報告-

・社会奉仕委員会   渡邊 昭  会員

 能登半島豪雨災害支援金 ご協力のお願い

・出席委員会     鈴木 和夫 会員

 出席報告

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

  10/9  林 葉之  会員

  10/30  村上 進  会員

-Smile Box-

・スマイル委員会   田村 進  会員

【佐々木 辰郎ガバナー 様】

 本日は公式訪問にてお邪魔させて頂き

 ました。宜しくお願い致します。

【新井 智代ガバナー補佐 様】

 本日はよろしくお願い致します。

【石川 麻央会長】

 佐々木ガバナー、新井ガバナー補佐

 ようこそ当クラブへ。

【池田 将史幹事】

 本日はよろしくお願い致します。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

10 月 22日 29（29） 18 11 62.07

10 月 8日 29（28） 16 13 57.14 2 64.29

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

【林 葉之会員】

 お誕生日プレゼントありがとうございます。

 これからも宜しくお願いします。

【村上 進会員】

 誕生日ありがとうございます。

 佐々木ガバナー、新井 AG、本日はご指導

 をよろしくお願い致します。

【山口 俊明会員】

 2780 地区ガバナー 佐々木辰郎様

 第 3 グループガバナー補佐 新井 智代様

 本日はようこそおいで下さいました。

 御指導の程よろしくお願い致します。

【田中 繁 会員】【入澤 初子会員】

【鈴木 和夫会員】【小柴 智彦会員】

【村木 薫 会員】【梶浦 暁 会員】

【横田佳代子会員】【田村 進 会員】

【西村 浩司会員】

 ＊順不同

・沢山のスマイル有難う御座いました。

-会員誕生日＆配偶者誕生日フォト-

 10/9 林 葉之 会員

 10/30 村上 進 会員

-本日のフォト-

第 2780 地区ガバナー 佐々木 辰郎 様

記念品贈呈 長寿会員 須藤 修司会員

-次回例会案内-

-卓話・行事予定-

『決断パナソニックとソニー勝負の分かれ目』

 日本経済新聞社デスク 藤本 秀文 様

点鐘

閉会